21. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Nomor : 178/KET/I.3/D/2012 tanggal 12 Sya’ban 1433 H/02 Juli 2012 M

Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

22. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2015;

23. Peraturan Rektor No. 496 Tahun 2012 Tahun 2012 Tentang Rencana

Strategis UMJ Tahun 2012-2016

1.4. Pernyataan Visi UMJ
Universitas Muhammadiyah Jakarta memiliki visi yang sejalan dengan visi